



BRF Gåshaga Pirar 4 - Nyhetsbrev april 2025

Värme och vattenavstängning

OBS! Viktig information

Ett planerat arbete på fjärrvärmenätet kommer påverka Gåshaga, Käppala och Högberga. Värme och varmvatten kommer att vara avstängt under perioden:

2025-04-29 kl 08:00 till 2025-04-30 kl 08:00.

Under avstängningen finns kallvatten tillgängligt som vanligt.

Efter avstängningen kan fastighetens varmvatten behöva cirkulera upp till 10 minuter innan det blir varmt i kranen.

Skydds jakt på badön

Gåshaga Hamnpromenad Samfällighetsförening, GA1 har kommit överens med kommunens viltvårdare om att vid behov bedriva en mer systematisk skydds jakt av gäss på badön i år.

Överenskommelsen innebär att:

Initialt kommer detta att ske under april och maj.

Skyddsjakten kommer att ske på tisdagar och torsdagar.

Badön kommer stängas av med en "Jakt pågår"-skylt mellan kl. 07:00-08:00 de dagar som skyddsjakten bedrivs.

Jakten initieras av GA1 i samråd med viltvårdare, men den kan inte ske innan det är minst fem fåglar på ön (jägarna åker inte ut om det är färre).

Sandsopning

Sopning i vår förening kommer att ske torsdagen den 24/4. Inga bilar får stå parkerade på Skepparkroken och Cisternvägen från kl 08.00. Ställ bilen på sin eventuella garageplats eller vid Sats eller på Vårdshusvägen.

Måsar som boar

Närgångna måsar är ett återkommande problem i Gåshaga. För att undvika byggande av bon på taken på våra fastigheter sätts nu fler "piggar" upp på radhusens tak. En favorit tycks vara taket på Skepparkroken 16, vilket också får "piggar" uppsatta.

Avgiftsändring på gång för garageplats med laddning

Höjning av elavgiften för den som har laddplats i garaget kommer att ske. Separat information distribueras till berörda bilägare.

Vår egen gata och trädgård

Skepparkroken är vår egen gata omgiven av varierade grönytor. Det är vi boende som ansvarar för dess utseende och skötsel. Vår förening har välansade planteringar och vackra blomarrangemang i stora enhetliga krukor som följer våra årstider och så ska det fortsätta att vara.

Det är därför inte tillåtet att rasta hundar på föreningens mark inklusive planteringarna, och i fyrkanterna längs Skepparkroken. Hundar ska hållas kopplade så att de inte gräver i rabatterna eller kissar på våra krukor vid entréerna.

Parkering på gatan - igen

Våra parkeringsplatser behövs till medlemmar utan garageplats och besökare. Har du garageplats så vänligen ställ bilen där i möjligaste mån och speciellt under längre bortavaro.

Detta gäller oavsett årstid.

Fikahjälp - Intresserad?

Vi behöver hjälp med några frivilliga som håller i förtäring och kaffe på städdagen den 4/5. Mejla ditt intresse till styrelsen@gashagapirar4.se

Viktiga datum för BRF Gåshaga Pirar 4

24/4 - Sandsopning, inga bilar får stå på gatan!

4/5 - Städning av vår utemiljö samling kl 10.00 vid gästlägenheten

19/5 - Städning av garaget kl 08.00-17.00. Bilarna ställs på tvären på parkeringsplatserna längs Skepparkroken

10/6 - Årsstämma, start med mingel kl 18.00 på Högberga Gård

En Glad Påsk önskar styrelsen!

